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FEDERACION VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA

SE‘%‘}\LT%,AON MIJAS, 25/1/2020
1 - 1° SESION 25/01/2020
Prueba 1 Masc., 3000m Libre Senior - Junior 1 - Junior 2 Mas.
25/01/2020 - 10:00 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. PUJOL BELMONTE, Guillem 97 C.N. Mataré 31:07.14 -

50m: 28.68 28.68 800m: 8:14.99 30.86 1550m: 16:02.01 31.06 2300m: 23:49.01 30.63
100m: 1:00.04 31.36 850m: 8:46.18 31.19 1600m: 16:33.71 31.70 2350m: 24:20.03 31.02
150m: 1:30.91 30.87 900m: 9:17.35 31.17 1650m: 17:05.30 31.59 2400m: 24:51.26 31.23
200m: 2:01.99 31.08 950m: 9:48.43 31.08 1700m: 17:36.53 31.23 2450m: 25:21.72 30.46
250m: 2:33.30 31.31 1000m: 10:19.48 31.05 1750m: 18:07.60 31.07 2500m: 25:50.85 29.13
300m:; 3:04.29 30.99 1050m: 10:50.53 31.05 1800m: 18:38.92 31.32 2550m: 26:24.69 33.84
350m: 3:35.36 31.07 1100m: 11:21.91 31.38 1850m: 19:10.07 31.15 2600m: 26:58.96 34.27
400m:; 4:06.62 31.26  1150m: 11:53.06 31.15 1900m: 19:41.49 31.42 2650m: 27:30.52 31.56
450m: 4:37.71 31.09 1200m: 12:23.85 30.79 1950m: 20:12.67 31.18 2700m: 28:01.43 30.91
500m: 5:08.35 30.64 1250m: 12:55.26 31.41 2000m: 20:43.89 31.22 2750m: 28:32.41 30.98
550m:; 5:39.05 30.70  1300m: 13:26.59 31.33 2050m: 21:14.89 31.00 2800m: 29:03.88 31.47
600m: 6:10.42 31.37 1350m: 13:57.56 30.97 2100m: 21:45.51 30.62 2850m: 29:35.60 31.72
650m: 6:41.67 31.25 1400m: 14:28.48 30.92 2150m: 22:16.17 30.66 2900m: 30:06.96 31.36
700m:; 7:12.68 31.01  1450m: 14:59.77 31.29 2200m: 22:47.51 31.34 2950m: 30:37.92 30.96
750m: 7:44.13 31.45 1500m: 15:30.95 31.18 2250m: 23:18.38 30.87 3000m: 31:07.14 29.22

2. DE ONA RAMIREZ, Angel 02 C.D.N.Inacua Malaga 31:18.89 19,00 RA
50m: 28.72 28.72 800m: 8:26.97 31.59 1550m: 16:15.63 31.25 2300m: 24:02.92 30.94
100m: 1:00.15 31.43 850m: 8:58.01 31.04 1600m: 16:46.74 31.11 2350m: 24:34.07 31.15
150m: 1:32.11 31.96 900m: 9:29.80 31.79 1650m: 17:18.20 31.46 2400m: 25:05.27 31.20
200m:; 2:04.24 32.13 950m: 10:01.28 31.48 1700m: 17:49.56 31.36 2450m: 25:36.65 31.38
250m: 2:36.31 32.07 1000m: 10:32.56 31.28 1750m: 18:20.86 31.30 2500m: 26:07.95 31.30
300m: 3:08.09 31.78 1050m: 11:03.68 31.12 1800m: 18:52.31 31.45 2550m: 26:39.36 31.41
350m: 3:40.19 32.10 1100m: 11:34.89 31.21 1850m: 19:23.44 31.13 2600m: 27:10.71 31.35
400m: 4:12.29 32.10 1150m: 12:06.20 31.31 1900m: 19:54.82 31.38 2650m: 27:41.74 31.03
450m: 4:44.20 31.91 1200m: 12:37.34 31.14 1950m: 20:26.19 31.37 2700m: 28:12.85 31.11
500m:; 5:15.76 31.56 1250m: 13:08.71 31.37 2000m: 20:57.42 31.23 2750m: 28:43.81 30.96
550m: 5:47.88 32.12 1300m: 13:39.94 31.23 2050m: 21:28.16 30.74 2800m: 29:15.06 31.25
600m:; 6:19.74 31.86 1350m: 14:11.06 31.12 2100m: 21:59.09 30.93 2850m: 29:46.30 31.24
650m: 6:51.77 32.03 1400m: 14:42.25 31.19 2150m: 22:30.05 30.96 2900m: 30:17.69 31.39
700m: 7:23.63 31.86 1450m: 15:13.24 30.99 2200m: 23:00.90 30.85 2950m: 30:49.01 31.32
750m:; 7:55.38 31.75 1500m: 15:44.38 31.14 2250m: 23:31.98 31.08 3000m: 31:18.89 29.88

3. GUTIERREZ RAMIREZ, Enrique 02 A.D. Manuel Llaneza 31:53.38 -
50m: 29.17 29.17 800m: 8:19.67 32.27 1550m: 16:19.23 32.39 2300m: 24:23.46 32.60
100m: 1:00.01 30.84 850m: 8:51.40 31.73 1600m: 16:51.25 32.02 2350m: 24:55.74 32.28
150m: 1:31.35 31.34 900m: 9:23.61 32.21 1650m: 17:23.62 32.37 2400m: 25:28.14 32.40
200m: 2:02.48 31.13 950m: 9:55.65 32.04 1700m: 17:55.70 32.08 2450m: 26:00.94 32.80
250m: 2:33.70 31.22 1000m: 10:27.38 31.73 1750m: 18:27.83 32.13 2500m: 26:32.97 32.03
300m: 3:04.64 30.94 1050m: 10:59.10 31.72 1800m: 19:00.13 32.30 2550m: 27:05.39 32.42
350m: 3:35.95 31.31 1100m: 11:31.13 32.03 1850m: 19:32.35 32.22 2600m: 27:37.47 32.08
400m: 4:07.17 31.22 1150m: 12:02.68 31.55 1900m: 20:04.65 32.30 2650m: 28:09.96 32.49
450m: 4:38.29 31.12 1200m: 12:34.64 31.96 1950m: 20:37.09 32.44 2700m: 28:42.44 32.48
500m: 5:09.41 31.12  1250m: 13:06.66 32.02 2000m: 21:09.48 32.39 2750m: 29:15.30 32.86
550m: 5:40.85 31.44 1300m: 13:38.67 32.01 2050m: 21:41.50 32.02 2800m: 29:47.74 32.44
600m: 6:12.56 31.71  1350m: 14:10.52 31.85 2100m: 22:13.81 32.31 2850m: 30:20.12 32.38
650m: 6:44.05 31.49  1400m: 14:42.51 31.99 2150m: 22:46.41 32.60 2900m: 30:52.31 32.19
700m: 7:15.73 31.68 1450m: 15:14.58 32.07 2200m: 23:18.76 32.35 2950m: 31:23.28 30.97
750m: 7:47.40 31.67 1500m: 15:46.84 32.26 2250m: 23:50.86 32.10 3000m: 31:53.38 30.10

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Andalucia 25/01/2020 19:27 - Pagina 1
’
A Af‘h Wina_ o
‘ q%:\‘:.’f't' a
FEDERACION Ly
AMDALUZA,
JUNTR TE ANDRLUCIA m DE NATACION

Fiajes
COMSEIEIA Of FOUCADON ¥ DEROSTE

cajasur®




FEDERACION VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA
ANDALUZA, MIJAS, 25/1/2020

Prueba 1, Masc., 3000m Libre, Senior - Junior 1 - Junior 2 Mas.

Clasificacion AN Tiempo

4. YAGUES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell 32:17.82 -
50m: 28.46 28.46 800m: 8:27.79 32.01 1550m: 16:30.07 32.42 2300m: 24:38.07 32.79
100m: 1:00.04 31.58 850m: 8:59.81 32.02 1600m: 17:02.27 32.20 2350m: 25:11.08 33.01
150m: 1:32.11 32.07 900m: 9:31.78 31.97 1650m: 17:34.33 32.06 2400m: 25:44.19 33.11
200m: 2:04.00 31.89 950m: 10:03.81 32.03 1700m: 18:07.11 32.78 2450m: 26:17.12 32.93
250m: 2:36.01 32.01 1000m: 10:35.80 31.99 1750m: 18:39.30 32.19 2500m: 26:49.94 32.82
300m: 3:08.04 32.03 1050m: 11:07.92 32.12 1800m: 19:11.56 32.26  2550m: 27:22.80 32.86
350m: 3:39.98 31.94 1100m: 11:39.92 32.00 1850m: 19:44.15 32.59 2600m: 27:55.51 32.71
400m: 4:11.79 31.81 1150m: 12:12.12 32.20 1900m: 20:16.67 32.52 2650m: 28:28.31 32.80
450m: 4:43.72 31.93 1200m: 12:44.25 32.13 1950m: 20:49.30 32.63 2700m: 29:01.15 32.84
500m: 5:15.58 31.86 1250m: 13:16.33 32.08 2000m: 21:21.95 32.65 2750m: 29:34.16 33.01
550m: 5:47.64 32.06 1300m: 13:48.75 32.42 2050m: 21:54.70 32.75 2800m: 30:07.26 33.10
600m: 6:19.79 32.15 1350m: 14:21.32 32.57 2100m: 22:27.34 32.64 2850m: 30:40.17 32.91
650m: 6:51.77 31.98 1400m: 14:53.54 32.22 2150m: 22:59.89 32,55 2900m: 31:13.12 32.95
700m: 7:23.88 32.11  1450m: 15:25.46 31.92 2200m: 23:32.66 32.77  2950m: 31:45.38 32.26
750m: 7:55.78 31.90 1500m: 15:57.65 32.19 2250m: 24:05.28 32.62 3000m: 32:17.82 32.44

5. GARACH BENITO, Carlos 04 C.N. Churriana 33:07.39 16,00
50m:  28.64 28.64  800m: 841.35 33.08 1550m: 16:58.17  33.34 2300m: 25:16.96  33.21
100m:  59.93  31.29  850m: 9:14.68  33.33 1600m: 17:31.78  33.61 2350m: 25:50.82  33.86
150m: 1:32.35 3242  900m: 9:48.00  33.32 1650m: 18:05.04  33.26 2400m: 26:24.50  33.68
200m: 2:05.09 32.74  950m: 10:21.06  33.06 1700m: 18:38.40  33.36 2450m: 26:57.85  33.35
250m: 2:38.23  33.14 1000m: 10:54.82  33.76 1750m: 19:11.54  33.14 2500m: 27:31.24  33.39
300m: 3:11.15 32.92 1050m: 11:27.88  33.06 1800m: 19:45.06  33.52 2550m: 28:05.63  34.39
350m: 3:43.66 32.51 1100m: 12:00.52  32.64 1850m: 20:18.37  33.31 2600m: 28:39.59  33.96
400m: 4:16.65  32.99 1150m: 12:33.41  32.89 1900m: 20:51.77  33.40 2650m: 29:13.33  33.74
450m: 4:49.61  32.96 1200m: 13:06.49  33.08 1950m: 21:24.86  33.09 2700m: 29:47.24  33.91
500m: 5:23.22  33.61 1250m: 13:39.62  33.13 2000m: 21:58.09  33.23 2750m: 30:21.44  34.20
550m: 5:56.39  33.17 1300m: 14:12.96  33.34 2050m: 22:30.91  32.82 2800m: 30:55.23  33.79
600m: 6:29.37  32.98 1350m: 14:45.88  32.92 2100m: 23:03.85 32.94 2850m: 31:29.16  33.93
650m: 7:02.18  32.81 1400m: 15:18.75  32.87 2150m: 23:37.12  33.27 2900m: 32:02.20  33.04
700m: 7:34.99  32.81 1450m: 15:52.00  33.25 2200m: 24:10.52  33.40 2950m: 32:35.81  33.61
750m: 8:08.27  33.28 1500m: 16:24.83  32.83 2250m: 24:43.75  33.23 3000m: 33:07.39  31.58

6. GRANADO MARTIN, Pablo 04 Navial 33:18.19 14,00
50m:  30.61  30.61 800m: 8:48.61  33.34 1550m: 17:07.92  33.52 2300m: 25:28.78  33.45
100m: 1:02.90 32.29 850m: 9:21.84  33.23 1600m: 17:41.16  33.24 2350m: 26:02.03  33.25
150m: 1:35.75  32.85 900m: 9:55.00  33.16 1650m: 18:14.60  33.44 2400m: 26:35.50  33.47
200m: 2:08.97  33.22 950m: 10:28.37  33.37 1700m: 18:48.05  33.45 2450m: 27:08.71  33.21
250m: 2:42.19  33.22 1000m: 11:01.51  33.14 1750m: 19:21.52  33.47 2500m: 27:42.33  33.62
300m: 3:15.48  33.29 1050m: 11:34.70  33.19 1800m: 19:54.84  33.32 2550m: 28:16.39  34.06
350m: 3:48.53  33.05 1100m: 12:07.99  33.29 1850m: 20:28.40  33.56 2600m: 28:50.01  33.62
400m: 4:21.86  33.33  1150m: 12:41.43  33.44 1900m: 21:01.79  33.39 2650m: 29:23.77  33.76
450m: 4:55.22 3336 1200m: 13:14.64  33.21 1950m: 21:35.35  33.56 2700m: 29:57.48  33.71
500m: 5:28.78  33.56 1250m: 13:47.88  33.24 2000m: 22:08.53  33.18 2750m: 30:31.26  33.78
550m: 6:01.87  33.09 1300m: 14:21.12  33.24 2050m: 22:41.99  33.46 2800m: 31:05.14  33.88
600m: 6:35.42 3355 1350m: 14:54.42  33.30 2100m: 23:15.50 33.51 2850m: 31:38.62  33.48
650m; 7:08.84  33.42 1400m: 15:27.57  33.15 2150m: 23:48.71  33.21 2900m: 32:12.35  33.73
700m: 7:41.80 32.96 1450m: 16:00.86  33.29 2200m: 24:21.93  33.22 2950m: 32:45.60  33.25
750m: 8:15.27  33.47 1500m: 16:34.40  33.54 2250m: 24:55.33  33.40 3000m: 33:18.19  32.59

7. PEREZ MANAS, Adrian 03  C.N. Mare Nostrum 33:28.98 13,00
50m: 30.26 30.26 700m: 7:49.63 33.57 1350m: 15:06.43 33.33 2000m: 22:22.12 33.59
100m: 1:03.77 33.51 750m: 8:23.12 33.49 1400m: 15:40.10 33.67 2050m: 22:55.20 33.08
150m: 1:37.77 34.00 800m: 8:56.44 33.32 1450m: 16:13.77 33.67 2100m: 23:28.68 33.48
200m: 2:11.68 33.91 850m: 9:30.18 33.74 1500m: 16:47.26 33.49 2150m: 24:02.03 33.35
250m:; 2:45.70 34.02 900m: 10:04.01 33.83 1550m: 17:20.80 33.54 2200m: 24:35.25 33.22
300m:; 3:19.61 33.91 950m: 10:37.71 33.70 1600m: 17:54.25 33.45 2250m: 25:08.85 33.60
350m: 3:53.45 33.84 1000m: 11:11.53 33.82 1650m: 18:27.78 33.53 2300m: 25:42.13 33.28
400m: 4:27.47 34.02 1050m: 11:45.25 33.72 1700m: 19:01.30 33.52 2350m: 26:15.60 33.47
450m: 5:01.51 34.04 1100m: 12:18.63 33.38 1750m: 19:35.08 33.78 2400m: 26:48.91 33.31
500m: 5:35.29 33.78 1150m: 12:52.40 33.77 1800m: 20:08.67 33.59 2450m: 27:22.37 33.46
550m:; 6:09.01 33.72 1200m: 13:26.11 33.71 1850m: 20:42.07 33.40 2500m: 27:55.91 33.54
600m: 6:42.41 33.40 1250m: 13:59.81 33.70 1900m: 21:15.13 33.06 2550m: 28:29.42 33.51
650m: 7:16.06 33.65 1300m: 14:33.10 33.29 1950m: 21:48.53 33.40 2600m: 29:03.15 33.73
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA

MIJAS, 25/1/2020

Prueba 1, Masc., 3000m Libre, Senior - Junior 1 - Junior 2 Mas.

Clasificacién

2650m: 29:36.26
2700m: 30:09.50

8. ALCALA CANETE, David

50m:;
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:

10. ABELARDO CORREAL

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:
450m:
500m:

AN

33.11 2750m: 30:42.82

33.24 2800m: 31:16.60

03

30.18 30.18 800m: 8:52.68
1:02.96 32.78 850m: 9:26.47
1:36.47 33.51 900m: 10:00.21
2:09.79 33.32 950m: 10:34.10
2:43.11 33.32 1000m: 11:07.93
3:16.53 33.42 1050m: 11:41.63
3:49.75 33.22 1100m: 12:15.03
4:23.22 33.47 1150m: 12:48.09
4:56.80 33.58 1200m: 13:21.26
5:30.36 33.56 1250m: 13:54.47
6:04.00 33.64 1300m: 14:27.59
6:37.76 33.76  1350m: 15:00.91
7:11.51 33.75 1400m: 15:34.15
7:45.29 33.78  1450m: 16:07.20
8:19.01 33.72 1500m: 16:40.22
9. DE LAS CASAS VILLALBA, Ignacio 03
29.42 29.42 800m: 8:50.74
1:01.59 32.17 850m: 9:24.25
1:34.58 32.99 900m: 9:57.85
2:07.57 32.99 950m: 10:31.57
2:41.02 33.45 1000m: 11:05.58
3:14.15 33.13 1050m: 11:39.62
3:47.69 33.54 1100m: 12:13.44
4:21.67 33.98 1150m: 12:47.60
4:55.17 33.50 1200m: 13:21.61
5:28.98 33.81 1250m: 13:56.15
6:02.51 33.53 1300m: 14:30.41
6:36.45 33.94 1350m: 15:04.90
7:09.64 33.19 1400m: 15:39.28
7:43.38 33.74  1450m: 16:12.97
8:17.11 33.73  1500m: 16:46.78
, Victor 04

30.73 30.73 800m: 8:59.25
1:04.07 33.34 850m: 9:32.53
1:37.60 33.53 900m: 10:06.61
2:11.76 34.16 950m: 10:40.55
2:46.05 34.29 1000m: 11:14.76
3:19.87 33.82 1050m: 11:49.37
3:53.86 33.99 1100m: 12:23.75
4:27.68 33.82 1150m: 12:57.63
5:01.56 33.88 1200m: 13:31.73
5:35.68 34.12 1250m: 14:05.96
6:09.63 33.95 1300m: 14:40.50
6:43.36 33.73  1350m: 15:15.02
7:17.38 34.02 1400m: 15:49.28
7:50.96 33.58 1450m: 16:23.66
8:25.07 34.11 1500m: 16:58.06
11. PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04
30.30 30.30 600m: 6:50.92
1:03.58 33.28 650m: 7:24.28
1:37.85 34.27 700m: 7:58.79
2:12.19 34.34 750m: 8:33.39
2:46.34 34.15 800m: 9:08.03
3:20.45 34.11 850m: 9:42.93
3:55.24 34.79 900m: 10:18.07
4:30.29 35.05 950m: 10:53.05
5:05.68 35.39 1000m: 11:28.71
5:41.11 35.43 1050m: 12:05.72
6:15.48 34.37 1100m: 12:42.23

550m:

33.32 2850m: 31:49.95 33.35
33.78 2900m: 32:23.82 33.87

C.N.D. Fuengirola Swimming
33.67 1550m: 17:13.13  32.91
33.79 1600m: 17:46.11  32.98
33.74 1650m: 18:19.13  33.02
33.89 1700m: 18:52.19  33.06
33.83 1750m: 19:25.25  33.06
33.70 1800m: 19:58.49  33.24
33.40 1850m: 20:31.71  33.22
33.06 1900m: 21:05.16  33.45
33.17 1950m: 21:38.58  33.42
33.21 2000m: 22:12.55  33.97
33.12 2050m: 22:46.49  33.94
33.32  2100m: 23:20.50  34.01
33.24 2150m: 23:54.83  34.33
33.05 2200m: 24:29.30  34.47
33.02 2250m: 25:03.81  34.51

Navial

33.63 1550m: 17:21.01  34.23
3351 1600m; 17:55.72  34.71
33.60 1650m: 18:30.44  34.72
33.72 1700m: 19:05.26  34.82
34.01 1750m: 19:39.84  34.58
34.04 1800m: 20:14.87  35.03
33.82 1850m: 20:49.54  34.67
34.16 1900m: 21:24.30  34.76
34.01 1950m: 21:58.99  34.69
34.54 2000m; 22:33.84  34.85
34.26 2050m: 23:08.07 34.23
34.49 2100m: 23:42.68 3461
34.38 2150m:; 24:17.19  34.51
33.69 2200m: 24:51.82  34.63
33.81 2250m: 25:26.68  34.86

C.Kronos Natacion Mijas

34.18 1550m: 17:32.01  33.95
33.28 1600m: 18:06.26  34.25
34.08 1650m: 18:40.90  34.64
33.94 1700m: 19:15.40  34.50
34.21 1750m: 19:50.22  34.82
34.61 1800m: 20:25.28  35.06
34.38 1850m: 21:00.58  35.30
33.88 1900m: 21:35.62  35.04
34.10 1950m: 22:10.20  34.58
34.23  2000m: 22:44.72 3452
34.54 2050m: 23:19.90  35.18
34.52 2100m: 23:55.26  35.36
34.26 2150m: 24:30.66  35.40
34.38 2200m: 25:05.62  34.96
34.40 2250m: 25:41.24  35.62

C.D.Sadus

35.44 1150m: 13:18.45  36.22
33.36 1200m: 13:55.06  36.61
3451 1250m: 14:30.98  35.92
34.60 1300m: 15:04.54  33.56
34.64 1350m: 15:41.07  36.53
34.90 1400m: 16:17.93  36.86
35.14 1450m; 16:54.45  36.52
34.98 1500m: 17:30.98  36.53
35.66 1550m: 18:06.61  35.63
37.01 1600m: 18:41.13  34.52
36.51 1650m: 19:15.56  34.43

2950m:
3000m:

2300m:
2350m:
2400m:
2450m:
2500m:
2550m:
2600m:
2650m:
2700m:
2750m:
2800m:
2850m:
2900m:
2950m:
3000m:

2300m:
2350m:
2400m:
2450m:
2500m:
2550m:
2600m:
2650m:
2700m:
2750m:
2800m:
2850m:
2900m:
2950m:
3000m:

2300m:
2350m:
2400m:
2450m:
2500m:
2550m:
2600m:
2650m:
2700m:
2750m:
2800m:
2850m:
2900m:
2950m:
3000m:

1700m:
1750m:
1800m:
1850m:
1900m:
1950m:
2000m:
2050m:
2100m:
2150m:
2200m:

Tiempo

32:57.32 33.50
33:28.98 31.66

33:52.82 12,00
25:38.67  34.86
26:13.04  34.37
26:48.27  35.23
27:23.27  35.00
27:58.33  35.06
28:33.48  35.15
29:08.79  35.31
29:43.92  35.13
30:19.25  35.33
30:55.15  35.90
31:31.33  36.18
32:06.83  35.50
32:4256 3573
33:17.95  35.39
33:52.82  34.87

34:08.56 11,00
26:01.18  34.50
26:35.92  34.74
27:10.97  35.05
274596  34.99
28:21.03  35.07
28:56.14  35.11
29:31.37  35.23
30:07.13  35.76
30:41.77  34.64
31:16.97  35.20
31:51.44  34.47
32:25.72  34.28
33:00.42  34.70
33:35.23  34.81
34:08.56  33.33

34:31.81 10,00
26:17.16  35.92
26:52.62  35.46
27:27.82  35.20
28:03.80  35.98
28:40.30  36.50
29:14.83 3453
29:50.42  35.59
30:25.33  34.91
31:00.90  35.57
31:36.06  35.16
32:11.08  35.02
32:45.96  34.88
33:21.83  35.87
33:57.31  35.48
34:31.81  34.50

34:37.88 9,00
19:50.22  34.66
20:24.44 3422
20:58.82  34.38
21:33.49  34.67
22:07.84  34.35
22:42.08  34.24
23:16.69  34.61
23:50.72  34.03
24:2470  33.98
24:58.93  34.23
25:33.07  34.14

Splash Meet Manager, 11.63017

/A Andalvea

A

JUNTR OE ANDRLUCTA

COMNSEIFEA O FIUCADON ¥ DERORTE

EAN

FEDERACION
AMDIBLUZA
DE MATACION

= eserva
Fiajes

Registered to Andalucia

25/01/2020 19:27 - Pagina 3

cajasur®



FEDERACION VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA
ANDALUZA, MIJAS, 25/1/2020

Prueba 1, Masc., 3000m Libre, Senior - Junior 1 - Junior 2 Mas.

Clasificacion AN Tiempo

2250m: 26:07.12 34.05 2450m: 28:24.60 34.19 2650m: 30:40.12 33.60 2850m: 32:57.19 34.38
2300m: 26:41.58 34.46  2500m: 28:58.68 34.08 2700m: 31:14.96 34.84 2900m: 33:31.44 34.25
2350m: 27:15.86 34.28  2550m: 29:32.69 34.01 2750m: 31:48.98 34.02 2950m: 34:05.30 33.86
2400m: 27:50.41 34.55 2600m: 30:06.52 33.83 2800m: 32:22.81 33.83 3000m: 34:37.88 32.58

12. PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03  C.N. Churriana 34:46.26 8,00
50m: 31.31 31.31 800m: 9:05.84 34.11 1550m: 17:42.46 34.42 2300m: 26:30.41 35.83
100m: 1:05.51 34.20 850m: 9:40.09 34.25 1600m: 18:17.06 34.60 2350m: 27:05.91 35.50
150m: 1:39.55 34.04 900m: 10:14.49 34.40 1650m: 18:51.87 34.81 2400m: 27:41.76 35.85
200m: 2:14.16 34.61 950m: 10:48.94 34.45 1700m: 19:26.98 35.11 2450m: 28:17.49 35.73
250m:; 2:48.31 34.15 1000m: 11:23.22 34.28 1750m: 20:02.16 35.18 2500m: 28:53.20 35.71
300m: 3:22.60 34.29 1050m: 11:57.72 34.50 1800m: 20:37.34 35.18 2550m: 29:29.07 35.87
350m: 3:57.22 34.62 1100m: 12:31.96 34.24 1850m: 21:12.47 35.13 2600m: 30:04.39 35.32
400m:; 4:31.73 34.51 1150m: 13:06.05 34.09 1900m: 21:47.80 35.33 2650m: 30:40.07 35.68
450m: 5:06.01 34.28 1200m: 13:40.42 34.37 1950m: 22:22.81 35.01 2700m: 31:15.57 35.50
500m: 5:40.27 34.26  1250m: 14:14.98 3456 2000m: 22:57.94 35.13 2750m: 31:51.23 35.66
550m: 6:14.39 34.12  1300m: 14:49.36 34.38 2050m: 23:33.19 35.25 2800m: 32:26.62 35.39
600m: 6:48.57 34.18 1350m: 15:23.92 34.56 2100m: 24:08.45 35.26 2850m: 33:01.86 35.24
650m: 7:23.03 34.46  1400m: 15:58.57 34.65 2150m: 24:43.72 35.27 2900m: 33:37.02 35.16
700m:; 7:57.05 34.02 1450m: 16:33.38 34.81 2200m: 25:19.18 35.46 2950m: 34:11.82 34.80
750m:; 8:31.73 34.68 1500m: 17:08.04 34.66 2250m: 25:54.58 35.40 3000m: 34:46.26 34.44

13. BOCHAR SALAMO, Andres 04 C.Kronos Natacion Mijas 34:49.59 7,00
50m:  30.70 30.70  800m: 9:03.16  34.15 1550m: 17:42.61  34.86 2300m: 26:34.83  35.84
100m: 1:03.79  33.09  850m: 9:37.62  34.46 1600m: 18:17.67  35.06 2350m: 27:10.56  35.73
150m: 1:37.48  33.69  900m: 10:12.05  34.43 1650m: 18:52.92  35.25 2400m: 27:46.12  35.56
200m: 2:11.24  33.76  950m: 10:46.79  34.74 1700m: 19:28.08  35.16 2450m: 28:21.04  34.92
250m: 2:45.31  34.07 1000m: 11:21.52  34.73 1750m: 20:03.12  35.04 2500m: 28:56.20  35.16
300m: 3:19.31  34.00 1050m: 11:56.26  34.74 1800m: 20:38.29  35.17 2550m: 29:32.45  36.25
350m: 3:53.37  34.06 1100m: 12:30.87  34.61 1850m: 21:13.93  35.64 2600m: 30:06.75  34.30
400m: 4:27.50  34.13 1150m: 13:05.42  34.55 1900m: 21:49.46 3553 2650m: 30:41.73  34.98
450m: 5:01.87  34.37 1200m: 13:40.23  34.81 1950m: 22:25.04 3558 2700m: 31:16.75  35.02
500m: 5:36.32  34.45 1250m: 14:14.90  34.67 2000m: 23:00.26  35.22 2750m: 31:52.29  35.54
550m: 6:10.75  34.43 1300m: 14:49.46  34.56 2050m: 23:35.44  35.18 2800m: 32:28.53  36.24
600m: 6:45.17  34.42 1350m: 15:23.85  34.39 2100m: 24:11.57  36.13 2850m: 33:04.55  36.02
650m: 7:19.60 34.43  1400m: 15:58.35 34.50 2150m: 24:47.74 36.17 2900m: 33:40.53 35.98
700m: 7:54.41  34.81 1450m: 16:33.17  34.82 2200m: 25:23.33 3559 2950m: 34:16.09  35.56
750m: 8:29.01  34.60 1500m: 17:07.75  34.58 2250m: 25:58.99  35.66 3000m: 34:49.59  33.50

14. DIAZ ROMERO, Carlos 01 C.N. Mairena Aljarafe 34:54.20 6,00
50m: 29.76  29.76 800m: 8:41.31 33.16 1550m: 17:08.14  33.78 2300m: 26:09.49  36.09
100m: 1:02.07 32.31 850m: 9:14.64  33.33 1600m: 17:43.09  34.95 2350m: 26:45.69  36.20
150m: 1:34.56  32.49 900m: 9:48.01 33.37 1650m: 18:18.28  35.19 2400m: 27:22.02  36.33
200m: 2:07.02  32.46 950m: 10:21.53 33.52 1700m: 18:52.76  34.48 2450m: 27:58.74  36.72
250m: 2:40.09  33.07 1000m: 10:55.25 33.72 1750m: 19:28.37  35.61 2500m: 28:35.78  37.04
300m: 3:12.84 32.75 1050m: 11:28.68 33.43 1800m: 20:05.05 36.68 2550m: 29:13.12  37.34
350m: 3:45.66  32.82 1100m: 12:01.97 33.29 1850m: 20:41.54  36.49 2600m: 29:50.60  37.48
400m: 4:18.34  32.68 1150m: 12:34.93 32.96 1900m: 21:18.84  37.30 2650m: 30:28.69  38.09
450m: 4:50.67 32.33 1200m: 13:08.50 33.57 1950m: 21:55.41 36.57 2700m: 31:05.76 37.07
500m: 5:23.37  32.70 1250m: 13:41.58 33.08 2000m: 22:31.46  36.05 2750m: 31:44.58  38.82
550m: 5:56.36  32.99  1300m: 14:15.19 33.61 2050m: 23:08.51  37.05 2800m: 32:23.06  38.48
600m: 6:29.43  33.07 1350m: 14:48.77 33.58 2100m: 23:45.80 37.29 2850m: 33:01.38  38.32
650m: 7:01.94 3251  1400m: 15:23.41 34.64 2150m: 24:22.95 37.15 2900m: 33:39.32  37.94
700m: 7:34.90 32,96 1450m: 15:58.34  34.93 2200m: 24:57.97  35.02 2950m: 34:17.06  37.74
750m: 8:08.15  33.25 1500m: 16:34.36 36.02 2250m: 25:33.40  35.43 3000m: 34:54.20 37.14
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FEDERACION VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA
ANDALUZA, MIJAS, 25/1/2020

Prueba 1, Masc., 3000m Libre, Senior - Junior 1 - Junior 2 Mas.

Clasificacion AN Tiempo

15. ALCANTARILLA ROMERO, Jaime 03 C.N. Mairena Aljarafe 34:56.05 5,00
50m: 30.86 30.86 800m: 9:09.32 34.96 1550m: 17:53.89 34.74 2300m: 26:40.14 35.62
100m: 1:04.70 33.84 850m: 9:44.43 35.11 1600m: 18:28.33 34.44 2350m: 27:15.40 35.26
150m: 1:38.58 33.88 900m: 10:19.66 35.23 1650m: 19:03.12 34.79 2400m: 27:51.02 35.62
200m: 2:13.06 34.48 950m: 10:54.85 35.19 1700m: 19:37.94 34.82 2450m: 28:26.86 35.84
250m:; 2:47.21 34.15 1000m: 11:29.96 35.11 1750m: 20:12.92 34.98 2500m: 29:02.72 35.86
300m: 3:21.46 34.25 1050m: 12:05.22 35.26 1800m: 20:48.14 35.22  2550m: 29:38.43 35.71
350m: 3:56.01 34.55 1100m: 12:40.14 34.92 1850m: 21:23.09 34.95 2600m: 30:14.00 35.57
400m: 4:30.47 34.46  1150m: 13:15.07 34.93 1900m: 21:58.07 34.98 2650m: 30:49.73 35.73
450m: 5:05.18 34.71  1200m: 13:50.12 35.05 1950m: 22:33.21 35.14 2700m: 31:25.23 35.50
500m: 5:40.10 34.92  1250m: 14:24.89 34.77 2000m: 23:08.68 35.47 2750m: 32:01.14 35.91
550m: 6:14.97 34.87 1300m: 14:59.90 35.01 2050m: 23:43.75 35.07 2800m: 32:36.77 35.63
600m: 6:49.80 34.83 1350m: 15:34.99 35.09 2100m: 24:18.68 34.93 2850m: 33:12.43 35.66
650m: 7:24.69 34.89  1400m: 16:09.65 34.66 2150m: 24:53.99 35.31 2900m: 33:48.05 35.62
700m: 7:59.50 34.81 1450m: 16:44.36 34.71 2200m: 25:29.18 35.19 2950m: 34:23.10 35.05
750m:; 8:34.36 34.86 1500m: 17:19.15 34.79 2250m: 26:04.52 35.34 3000m: 34:56.05 32.95

16. ESQUITINO GARRIDO, Alberto 95 C.N. Churriana 34:59.78 4,00
50m: 3058 30.58  800m: 9:00.03  34.43 1550m: 17:42.70  37.06 2300m: 26:44.73  36.43
100m: 1:02.78  32.20  850m: 9:34.76  34.73 1600m: 18:19.03  36.33 2350m: 27:20.63  35.90
150m: 1:36.05 33.27  900m: 10:09.50  34.74 1650m: 18:55.27  36.24 2400m: 27:56.97  36.34
200m: 2:09.26  33.21  950m: 10:44.15  34.65 1700m: 19:31.46  36.19 2450m: 28:32.63  35.66
250m: 2:42.69  33.43 1000m: 11:19.05  34.90 1750m: 20:08.00  36.54 2500m: 29:08.82  36.19
300m: 3:16.30  33.61 1050m: 11:53.49  34.44 1800m: 20:45.43  37.43 2550m: 29:44.04  35.22
350m: 3:50.28  33.98 1100m: 12:28.24  34.75 1850m: 21:21.05 35.62 2600m: 30:19.26  35.22
400m: 4:24.68  34.40 1150m: 13:02.76  34.52 1900m: 21:56.78  35.73 2650m: 30:54.29  35.03
450m: 4:59.17  34.49 1200m: 13:37.80  35.04 1950m: 22:33.01  36.23 2700m: 31:29.51  35.22
500m: 5:33.67 3450 1250m: 14:12.33  34.53 2000m: 23:08.77  35.76 2750m: 32:04.61  35.10
550m: 6:07.87  34.20 1300m: 14:46.96  34.63 2050m: 23:44.55 3578 2800m: 32:39.58  34.97
600m: 6:42.37 3450 1350m: 15:21.72  34.76 2100m: 24:20.46  35.91 2850m: 33:14.68  35.10
650m: 7:16.92  34.55 1400m: 15:56.41  34.69 2150m: 24:56.34  35.88 2900m: 33:49.84  35.16
700m: 7:51.17  34.25 1450m: 16:30.65  34.24 2200m: 25:32.40  36.06 2950m: 34:24.97  35.13
750m: 8:25.60  34.43 1500m: 17:05.64  34.99 2250m: 26:08.30  35.90 3000m: 34:59.78  34.81

17. SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N. Mairena Aljarafe 35:33.20 3,00
50m:  30.45 30.45  800m: 9:02.45 3479 1550m: 17:56.45  36.45 2300m: 27:02.29  36.83
100m: 1:04.12  33.67  850m: 9:37.59 3514 1600m: 18:32.69  36.24 2350m: 27:38.96  36.67
150m: 1:38.05 33.93  900m: 10:12.50  34.91 1650m: 19:08.38  35.69 2400m: 28:15.63  36.67
200m: 2:11.91  33.86  950m: 10:46.70  34.20 1700m: 19:44.42  36.04 2450m: 28:52.15  36.52
250m: 2:45.97  34.06 1000m: 11:21.75  35.05 1750m: 20:20.86  36.44 2500m: 29:29.07  36.92
300m: 3:20.20 34.23 1050m: 11:56.81  35.06 1800m: 20:57.33  36.47 2550m: 30:05.71  36.64
350m: 3:54.38  34.18 1100m: 12:32.34 3553 1850m: 21:33.44  36.11 2600m: 30:42.36  36.65
400m: 4:28.32  33.94 1150m: 13:08.06  35.72 1900m: 22:10.09  36.65 2650m: 31:19.22  36.86
450m: 5:02.23  33.91 1200m: 13:43.81  35.75 1950m: 22:46.42  36.33 2700m: 31:55.98  36.76
500m: 5:36.39  34.16 1250m: 14:19.35 3554 2000m: 23:22.83  36.41 2750m: 32:33.13  37.15
550m: 6:10.49  34.10 1300m: 14:55.38  36.03 2050m: 23:59.56  36.73 2800m: 33:09.89  36.76
600m: 6:44.70  34.21 1350m: 15:31.23  35.85 2100m: 24:36.12  36.56 2850m: 33:45.96  36.07
650m: 7:18.83  34.13  1400m: 16:07.28  36.05 2150m: 25:12.60  36.48 2900m: 34:21.89  35.93
700m: 7:53.22  34.39 1450m: 16:43.44  36.16 2200m: 25:48.86  36.26 2950m: 34:57.69  35.80
750m: 8:27.66  34.44 1500m: 17:20.00  36.56 2250m: 26:25.46  36.60 3000m: 35:33.20  35.51

18. CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02 Navial 35:51.09 2,00
50m:  30.25 30.25  700m: 8:07.65  36.17 1350m: 16:01.14  36.63 2000m: 23:47.15  35.86
100m: 1:04.22  33.97  750m: 8:44.01  36.36 1400m: 16:37.96  36.82 2050m: 24:23.64  36.49
150m: 1:38.81 3459  800m: 9:20.26  36.25 1450m: 17:14.56  36.60 2100m: 25:00.11  36.47
200m: 2:13.60 3479  850m: 9:56.69  36.43 1500m: 17:51.11  36.55 2150m: 25:36.95  36.84
250m: 2:48.35 3475  900m: 10:32.86  36.17 1550m: 18:27.56  36.45 2200m: 26:12.97  36.02
300m: 3:23.17 34.82  950m: 11:09.58  36.72 1600m: 19:04.25  36.69 2250m: 26:49.61  36.64
350m: 3:58.42  35.25 1000m: 11:46.08  36.50 1650m: 19:39.75 3550 2300m: 27:26.23  36.62
400m: 4:33.47 3505 1050m: 12:21.95  35.87 1700m: 20:14.71  34.96 2350m: 28:03.02  36.79
450m: 5:08.34  34.87 1100m: 12:57.92 3597 1750m: 20:49.66  34.95 2400m: 28:39.82  36.80
500m: 5:43.84 3550 1150m: 13:34.36  36.44 1800m: 21:24.92 3526 2450m: 29:16.34  36.52
550m: 6:19.49  35.65 1200m: 14:11.06  36.70 1850m: 22:00.13  35.21 2500m: 29:52.78  36.44
600m: 6:55.53  36.04 1250m: 14:48.03  36.97 1900m: 22:35.48  35.35 2550m: 30:29.67  36.89
650m: 7:31.48  35.95 1300m: 15:24.51  36.48 1950m: 23:11.29  35.81 2600m: 31:05.57  35.90
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FEDERACION VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA
ANDALUZA, MIJAS, 25/1/2020

Prueba 1, Masc., 3000m Libre, Senior - Junior 1 - Junior 2 Mas.

Clasificacion AN Tiempo

2650m: 31:42.38 36.81 2750m: 32:54.00 35.71 2850m: 34:05.47 35.74 2950m: 35:16.25 35.40
2700m: 32:18.29 35.91 2800m: 33:29.73 35.73  2900m: 34:40.85 35.38 3000m: 35:51.09 34.84

19. LLAMAZARES MUNOZ, Pablo 04 Navial 35:54.79 1,00
50m: 3242 3242  800m: 9:23.16  35.88 1550m: 18:23.11  34.99 2300m: 27:23.44  36.71
100m: 1:07.83 3541  850m: 9:59.10 3594 1600m: 18:59.44  36.33 2350m: 27:59.76  36.32
150m: 1:43.17 3534  900m: 10:34.69 3559 1650m: 19:35.75  36.31 2400m: 28:36.35  36.59
200m: 2:18.14  34.97  950m: 11:10.76  36.07 1700m: 20:12.27  36.52 2450m: 29:13.06  36.71
250m: 2:53.24  35.10 1000m: 11:46.49  35.73 1750m: 20:48.27  36.00 2500m: 29:49.63  36.57
300m: 3:28.41  35.17 1050m: 12:22.50  36.01 1800m: 21:23.42  35.15 2550m: 30:26.43  36.80
350m: 4:03.95 35.54 1100m: 12:57.88  35.38 1850m: 21:59.03  35.61 2600m: 31:02.69  36.26
400m: 4:39.18  35.23  1150m: 13:33.53  35.65 1900m: 22:35.26  36.23 2650m: 31:39.26  36.57
450m:; 5:14.51  35.33  1200m: 14:09.45  35.92 1950m: 23:11.49  36.23 2700m: 32:16.35  37.09
500m: 5:50.00  35.49 1250m: 14:45.72  36.27 2000m: 23:47.76  36.27 2750m: 32:53.10  36.75
550m: 6:25.35  35.35 1300m: 15:21.60  35.88 2050m: 24:24.03  36.27 2800m: 33:29.80  36.70
600m: 7:00.83  35.48 1350m: 15:57.97  36.37 2100m: 24:59.29  35.26 2850m: 34:07.05  37.25
650m: 7:36.36  35.53 1400m: 16:33.93  35.96 2150m: 25:34.46  35.17 2900m: 34:43.68  36.63
700m: 8:11.86  35.50 1450m: 17:10.27  36.34 2200m: 26:10.20  35.74 2950m: 35:19.59  35.91
750m: 8:47.28  35.42 1500m: 17:48.12  37.85 2250m: 26:46.73  36.53 3000m: 35:54.79  35.20

20. LUQUE MERINO, Ismael 04 C.Kronos Natacion Mijas 36:07.14 -
50m: 3231 3231  800m: 9:32.99  36.13 1550m: 18:35.45  36.17 2300m: 27:41.27  36.62
100m: 1:07.88  35.57  850m: 10:08.76 3577 1600m: 19:11.30  35.85 2350m: 28:18.44  37.17
150m: 1:43.36 3548  900m: 10:44.89  36.13 1650m: 19:47.16  35.86 2400m: 28:55.62  37.18
200m: 2:18.74 3538  950m: 11:20.44 3555 1700m: 20:23.24  36.08 2450m: 29:31.98  36.36
250m: 2:55.33  36.59 1000m: 11:56.79  36.35 1750m: 20:58.23  34.99 2500m: 30:09.08  37.10
300m: 3:31.30 3597 1050m: 12:32.84  36.05 1800m: 21:34.59  36.36 2550m: 30:45.26  36.18
350m: 4:07.35  36.05 1100m: 13:09.56  36.72 1850m: 22:10.52  35.93 2600m: 31:22.00  36.74
400m: 4:44.52  37.17 1150m: 13:45.84  36.28 1900m: 22:46.98  36.46 2650m: 31:58.23  36.23
450m: 5:20.79  36.27 1200m: 14:21.78  35.94 1950m: 23:24.12  37.14 2700m: 32:35.10  36.87
500m: 5:56.55 3576 1250m: 14:57.78  36.00 2000m: 24:00.96  36.84 2750m: 33:10.79  35.69
550m: 6:32.87  36.32 1300m: 15:34.32  36.54 2050m: 24:37.35  36.39 2800m: 33:46.98  36.19
600m: 7:08.53  35.66 1350m: 16:10.82  36.50 2100m: 25:14.68  37.33 2850m: 34:22.63  35.65
650m: 7:44.93  36.40 1400m: 16:46.88  36.06 2150m: 25:51.35  36.67 2900m: 34:59.93  37.30
700m: 8:21.33  36.40 1450m: 17:23.44  36.56 2200m: 26:28.58  37.23 2950m: 35:36.07  36.14
750m: 8:56.86 3553  1500m: 17:59.28  35.84 2250m: 27:04.65  36.07 3000m: 36:07.14  31.07

21. SAIZ PEREZ, Manuel Jesus 04  C.N.D. Fuengirola Swimming 36:10.77 -
50m:  32.83 32.83  800m: 9:33.65 3579 1550m: 18:32.18  35.18 2300m: 27:41.75  35.85
100m: 1:08.23  35.40  850m: 10:08.86 3521 1600m: 19:08.28  36.10 2350m: 28:18.43  36.68
150m: 1:43.83 35.60 900m: 10:44.05 35.19 1650m: 19:44.35 36.07 2400m: 28:55.48 37.05
200m: 2:20.02  36.19  950m: 11:20.40  36.35 1700m: 20:20.79  36.44 2450m: 29:32.47  36.99
250m: 2:55.84  35.82 1000m: 11:56.41  36.01 1750m: 20:56.99  36.20 2500m: 30:09.10  36.63
300m: 3:31.47  35.63 1050m: 12:32.93  36.52 1800m: 21:33.39  36.40 2550m: 30:46.83  37.73
350m: 4:07.38 3591 1100m: 13:09.59  36.66 1850m: 22:10.23  36.84 2600m: 31:24.02  37.19
400m: 4:43.43  36.05 1150m: 13:45.68  36.09 1900m: 22:47.29  37.06 2650m: 32:00.72  36.70
450m: 5:19.67  36.24 1200m: 14:20.18  34.50 1950m: 23:24.15  36.86 2700m: 32:36.85  36.13
500m: 5:52.91  33.24 1250m: 14:55.51  35.33 2000m: 24:01.07  36.92 2750m: 33:13.26  36.41
550m: 6:32.02  39.11 1300m: 15:32.43  36.92 2050m: 24:38.37  37.30 2800m: 33:49.41  36.15
600m: 7:08.27  36.25 1350m: 16:09.00  36.57 2100m: 25:15.23  36.86 2850m: 34:25.55  36.14
650m: 7:44.56  36.29 1400m: 16:45.18  36.18 2150m: 25:52.33  37.10 2900m: 35:01.69  36.14
700m: 8:20.98  36.42 1450m: 17:21.50  36.32 2200m: 26:29.28  36.95 2950m: 35:37.21  35.52
750m: 8:57.86  36.88 1500m: 17:57.00  35.50 2250m: 27:05.90  36.62 3000m: 36:10.77  33.56

22. ALAMO MUNOZ, Alberto 04 C.D.Sadus 36:14.86 -
50m: 31.06 31.06 600m: 6:53.62 3591 1150m: 13:30.69  36.41 1700m: 20:12.13  36.95
100m: 1:04.91 33.85  650m: 7:29.35 3573 1200m: 14:07.21  36.52 1750m: 20:49.85  37.72
150m: 1:39.48  34.57  700m: 8:04.64 3529 1250m: 14:44.94  37.73 1800m: 21:26.88  37.03
200m: 2:13.63  34.15  750m: 8:40.65  36.01 1300m: 15:21.53  36.59 1850m: 22:04.68  37.80
250m: 2:48.31 34.68  800m: 9:16.98  36.33 1350m: 15:57.16  35.63 1900m: 22:42.31  37.63
300m: 3:22.71  34.40  850m: 9:52.83  35.85 1400m: 16:33.58  36.42 1950m: 23:19.68  37.37
350m: 3:57.35  34.64  900m: 10:28.97  36.14 1450m: 17:09.74  36.16 2000m: 23:56.93  37.25
400m: 4:32.03  34.68  950m: 11:04.74  35.77 1500m: 17:45.97  36.23 2050m: 24:34.21  37.28
450m: 5:06.92  34.89 1000m: 11:41.43  36.69 1550m: 18:22.22  36.25 2100m: 25:12.05  37.84
500m: 5:42.01  35.09 1050m: 12:18.47  37.04 1600m: 18:58.54  36.32 2150m: 25:49.20  37.15
550m: 6:17.71  35.70 1100m: 12:54.28  35.81 1650m: 19:35.18  36.64 2200m: 26:25.92  36.72
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2250m: 27:03.43 37.51 2450m: 29:33.34 36.93 2650m: 32:01.49 37.15 2850m: 34:28.48 36.61
2300m: 27:41.16 37.73  2500m: 30:10.23 36.89 2700m: 32:38.60 37.11  2900m: 35:04.67 36.19
2350m: 28:19.13 37.97  2550m: 30:47.30 37.07 2750m: 33:15.40 36.80 2950m: 35:40.63 35.96
2400m: 28:56.41 37.28 2600m: 31:24.34 37.04 2800m: 33:51.87 36.47 3000m: 36:14.86 34.23

23. GARCIA SIBAJA, Felix 04 Navial 36:43.51 -
50m:  30.80 30.80  800m: 9:30.68  36.91 1550m: 18:40.91  36.93 2300m: 27:54.90  37.31
100m: 1:05.40  34.60  850m: 10:07.30  36.62 1600m: 19:17.88  36.97 2350m: 28:32.52  37.62
150m: 1:40.35  34.95  900m: 10:44.05  36.75 1650m: 19:54.86  36.98 2400m: 29:10.51  37.99
200m: 2:15.95  35.60  950m: 11:20.65  36.60 1700m: 20:31.95  37.09 2450m: 29:48.61  38.10
250m: 2:51.77  35.82 1000m: 11:57.54  36.89 1750m: 21:08.76  36.81 2500m: 30:25.95  37.34
300m: 3:27.44  35.67 1050m: 12:34.25  36.71 1800m: 21:45.60  36.84 2550m: 31:03.81  37.86
350m: 4:03.25 35.81 1100m: 13:11.02  36.77 1850m: 22:22.12  36.52 2600m: 31:42.57  38.76
400m: 4:39.33  36.08 1150m: 13:47.84  36.82 1900m: 22:58.56  36.44 2650m: 32:20.63  38.06
450m: 5:15.39  36.06 1200m: 14:24.55  36.71 1950m: 23:35.17  36.61 2700m: 32:58.22  37.59
500m: 5:51.70  36.31 1250m: 15:00.58  36.03 2000m: 24:11.81  36.64 2750m: 33:36.14  37.92
550m: 6:28.12  36.42 1300m: 15:37.05  36.47 2050m: 24:48.86  37.05 2800m: 34:14.11  37.97
600m: 7:04.78  36.66 1350m: 16:13.78  36.73 2100m: 25:25.82  36.96 2850m: 34:52.52  38.41
650m: 7:41.51  36.73 1400m: 16:50.43  36.65 2150m: 26:03.01  37.19 2900m: 35:29.74  37.22
700m: 8:17.39  35.88  1450m: 17:27.22  36.79 2200m: 26:40.52  37.51 2950m: 36:07.11  37.37
750m: 8:53.77  36.38  1500m: 18:03.98  36.76 2250m: 27:17.59  37.07 3000m: 36:43.51  36.40

24. VISIEDO PEREIRA, Francisco 04 C.N. Almeria 36:52.63 -
50m: 3259 32,59  800m: 9:39.76  36.92 1550m: 18:54.62  36.82 2300m: 28:10.91  37.64
100m: 1:08.08 35.49  850m: 10:16.79  37.03 1600m: 19:31.63  37.01 2350m: 28:48.32  37.41
150m: 1:44.31  36.23  900m: 10:53.66  36.87 1650m: 20:08.78  37.15 2400m: 29:25.67  37.35
200m: 2:19.94  35.63  950m: 11:30.81  37.15 1700m: 20:45.77  36.99 2450m: 30:02.99  37.32
250m: 2:56.19  36.25 1000m: 12:07.31  36.50 1750m: 21:22.68  36.91 2500m: 30:40.41  37.42
300m: 3:32.47  36.28 1050m: 12:43.95  36.64 1800m: 21:59.69  37.01 2550m: 31:18.53  38.12
350m: 4:08.55  36.08 1100m: 13:21.11  37.16 1850m: 22:36.46  36.77 2600m: 31:56.66  38.13
400m: 4:44.75  36.20 1150m: 13:57.56  36.45 1900m: 23:13.18  36.72 2650m: 32:34.29  37.63
450m: 5:21.05  36.30 1200m: 14:34.94  37.38 1950m: 23:49.90 36.72 2700m: 33:12.00 37.71
500m: 5:57.74  36.69 1250m: 15:12.04  37.10 2000m: 24:26.63  36.73 2750m: 33:50.01  38.01
550m; 6:34.78  37.04 1300m: 15:49.14  37.10 2050m: 25:03.62  36.99 2800m: 34:27.27  37.26
600m: 7:12.19  37.41 1350m: 16:26.01  36.87 2100m: 25:40.61  36.99 2850m: 35:04.08  36.81
650m: 7:49.29  37.10 1400m: 17:03.29  37.28 2150m: 26:17.29  36.68 2900m: 35:41.09  37.01
700m: 8:26.03  36.74 1450m: 17:40.84  37.55 2200m: 26:55.10  37.81 2950m: 36:18.08  36.99
750m: 9:02.84  36.81 1500m: 18:17.80  36.96 2250m: 27:33.27  38.17 3000m: 36:52.63  34.55

25. ZURITA FRANCO, Oscar 04  C.N. Churriana 36:52.75 -
50m: 32.23 32.23 800m: 9:33.52 36.67 1550m: 18:57.77 37.43 2300m: 28:16.90 37.83
100m: 1:07.24 35.01 850m: 10:10.25 36.73 1600m: 19:35.37 37.60 2350m: 28:54.78 37.88
150m: 1:42.84 35.60 900m: 10:47.70 37.45 1650m: 20:13.18 37.81 2400m: 29:32.59 37.81
200m: 2:18.29  35.45 950m: 11:25.41  37.71 1700m: 20:50.82  37.64 2450m: 30:10.56  37.97
250m: 2:54.03 35.74 1000m: 12:03.26 37.85 1750m: 21:28.75 37.93 2500m: 30:46.94 36.38
300m: 3:30.10 36.07 1050m: 12:40.61 37.35 1800m: 22:06.15 37.40 2550m: 31:23.44 36.50
350m: 4:06.29 36.19 1100m: 13:18.24 37.63 1850m: 22:42.86 36.71 2600m: 32:01.01 37.57
400m: 4:42.49 36.20 1150m: 13:55.92 37.68 1900m: 23:19.88 37.02 2650m: 32:37.47 36.46
450m:; 5:19.19 36.70  1200m: 14:33.47 37.55 1950m: 23:56.67 36.79 2700m: 33:13.69 36.22
500m: 5:54.97 35.78 1250m: 15:11.40 37.93 2000m: 24:33.71 37.04 2750m: 33:49.99 36.30
550m:; 6:31.54 36.57 1300m: 15:49.44 38.04 2050m: 25:10.60 36.89 2800m: 34:26.75 36.76
600m: 7:07.73 36.19 1350m: 16:27.37 37.93 2100m: 25:47.43 36.83 2850m: 35:03.05 36.30
650m: 7:44.38 36.65 1400m: 17:05.07 37.70 2150m: 26:24.54 37.11 2900m: 35:39.62 36.57
700m:; 8:20.62 36.24  1450m: 17:42.60 37.53 2200m: 27:01.48 36.94 2950m: 36:16.68 37.06
750m: 8:56.85 36.23  1500m: 18:20.34 37.74  2250m: 27:39.07 37.59 3000m: 36:52.75 36.07
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26. CANOVAS JUAREZ, Isaac 98 C.D.N. Inacua Malaga 36:58.12 -
50m:  32.39 3239  800m: 9:31.97  36.27 1550m: 18:48.82  37.37 2300m: 28:10.01  37.24
100m: 1:07.36  34.97  850m: 10:08.68  36.71 1600m: 19:26.02  37.20 2350m: 28:47.25  37.24
150m: 1:43.39  36.03  900m: 10:45.16  36.48 1650m: 20:03.17  37.15 2400m: 29:24.80  37.55
200m: 2:19.44  36.05  950m: 11:21.80  36.64 1700m: 20:41.16  37.99 2450m: 30:03.09  38.29
250m: 2:55.57 36.13 1000m: 11:58.22 36.42 1750m: 21:19.27 38.11 2500m: 30:41.67 38.58
300m: 3:31.72  36.15 1050m: 12:34.68  36.46 1800m: 21:57.11  37.84 2550m: 31:20.86  39.19
350m: 4:07.46  35.74 1100m: 13:11.62  36.94 1850m: 22:34.65  37.54 2600m: 31:59.14  38.28
400m: 4:43.21 3575 1150m: 13:48.94  37.32 1900m: 23:11.45  36.80 2650m: 32:37.49  38.35
450m: 5:18.91 3570 1200m: 14:26.26  37.32 1950m: 23:48.72  37.27 2700m: 33:14.71  37.22
500m: 5:55.01  36.10 1250m: 15:03.90  37.64 2000m: 24:26.07  37.35 2750m: 33:52.17  37.46
550m: 6:30.89  35.88 1300m: 15:41.59  37.69 2050m: 25:02.95  36.88 2800m: 34:29.44  37.27
600m: 7:06.90  36.01 1350m: 16:18.97  37.38 2100m: 25:40.48  37.53 2850m: 35:07.23  37.79
650m: 7:42.93  36.03 1400m: 16:56.43  37.46 2150m: 26:18.05  37.57 2900m: 35:44.21  36.98
700m: 8:19.43  36.50 1450m: 17:34.00  37.57 2200m: 26:55.37  37.32 2950m: 36:21.27  37.06
750m: 8:55.70  36.27 1500m: 18:11.45  37.45 2250m: 27:32.77  37.40 3000m: 36:58.12  36.85

27. ORTEGA NAVARRO, Pablo 04  C.N.D. Fuengirola Swimming 37:22.56 -
50m:  30.98 30.98  800m: 9:34.26  37.17 1550m: 19:01.82  38.64 2300m: 28:33.68  38.70
100m: 1:06.21  35.23  850m: 10:11.65  37.39 1600m: 19:37.97  36.15 2350m: 29:11.61  37.93
150m: 1:42.45  36.24  900m: 10:48.32  36.67 1650m: 20:15.46  37.49 2400m: 29:50.56  38.95
200m: 2:18.05 3560  950m: 11:2553  37.21 1700m: 20:53.00  37.54 2450m: 30:29.34  38.78
250m: 2:53.61  35.56 1000m: 12:03.08  37.55 1750m: 21:29.30  36.30 2500m: 31:08.11  38.77
300m: 3:29.53 3592 1050m: 12:40.65  37.57 1800m: 22:07.13  37.83 2550m: 31:46.71  38.60
350m: 4:05.91  36.38 1100m: 13:18.36  37.71 1850m: 22:45.90  38.77 2600m: 32:26.00  39.29
400m: 4:41.89 3598 1150m: 13:56.10  37.74 1900m: 23:25.02  39.12 2650m: 33:04.40  38.40
450m: 5:18.16  36.27 1200m: 14:34.18  38.08 1950m: 24:03.75  38.73 2700m: 33:40.68  36.28
500m: 5:54.38  36.22 1250m: 15:11.80  37.62 2000m: 24:42.67  38.92 2750m: 34:18.31  37.63
550m: 6:31.00  36.62 1300m: 15:50.45  38.65 2050m: 25:20.93  38.26 2800m: 34:55.23  36.92
600m: 7:07.72  36.72 1350m: 16:28.23  37.78 2100m: 25:59.51  38.58 2850m: 35:32.18  36.95
650m: 7:44.06  36.34 1400m: 17:06.94  38.71 2150m: 26:37.35  37.84 2900m: 36:10.21  38.03
700m: 8:20.66  36.60 1450m: 17:45.59  38.65 2200m: 27:16.05  38.70 2950m: 36:47.69  37.48
750m: 8:57.09  36.43  1500m: 18:23.18  37.59 2250m: 27:54.98  38.93 3000m: 37:22.56  34.87

28. AMIGO ROMO, Vicente 02  C.N. Mairena Aljarafe 37:22.91 -
50m: 3260 32,60  800m: 9:40.19  36.87 1550m: 18:54.52  37.16 2300m: 28:22.81  38.24
100m: 1:08.46  35.86  850m: 10:16.65  36.46 1600m: 19:31.45  36.93 2350m: 29:01.06  38.25
150m: 1:44.61  36.15  900m: 10:53.58  36.93 1650m: 20:08.75  37.30 2400m: 29:39.89  38.83
200m: 2:20.97  36.36  950m: 11:30.50  36.92 1700m: 20:46.03  37.28 2450m: 30:18.13  38.24
250m: 2:57.43  36.46 1000m: 12:07.36  36.86 1750m: 21:23.75  37.72 2500m: 30:57.00  38.87
300m: 3:34.43  37.00 1050m: 12:44.59  37.23 1800m: 22:01.18  37.43 2550m: 31:35.96  38.96
350m: 4:10.98  36.55 1100m: 13:21.47  36.88 1850m: 22:38.91  37.73 2600m: 32:14.43  38.47
400m: 4:47.61  36.63 1150m: 13:57.93  36.46 1900m: 23:16.63  37.72 2650m: 32:53.21  38.78
450m: 5:24.11 36,50 1200m: 14:34.86  36.93 1950m: 23:54.53  37.90 2700m: 33:32.26  39.05
500m: 6:01.16 37.05 1250m: 15:12.11 37.25 2000m: 24:32.51 37.98 2750m: 34:11.10 38.84
550m: 6:37.73  36.57 1300m: 15:49.05  36.94 2050m: 25:11.13  38.62 2800m: 34:49.50  38.40
600m: 7:14.31  36.58 1350m: 16:26.59  37.54 2100m: 25:50.04  38.91 2850m: 35:28.22  38.72
650m: 7:50.92  36.61 1400m: 17:03.51  36.92 2150m: 26:27.88  37.84 2900m: 36:06.83  38.61
700m: 8:27.15  36.23  1450m: 17:40.32  36.81 2200m: 27:06.09  38.21 2950m: 36:45.82  38.99
750m: 9:03.32  36.17 1500m: 18:17.36  37.04 2250m: 27:44.57  38.48 3000m: 37:22.91  37.09

29. ROMERO DACOSTA, Alejandro 02  C.N. Mairena Aljarafe 37:46.73 -
50m:  33.75 3375  700m: 84153  37.66 1350m: 16:52.49  38.05 2000m: 25:12.48  37.35
100m: 1:10.36  36.61  750m: 9:19.31  37.78 1400m: 17:30.75  38.26 2050m: 25:49.37  36.89
150m: 1:48.07 37.71 800m: 9:56.89 37.58 1450m: 18:09.17 38.42 2100m: 26:26.95 37.58
200m: 2:25.31  37.24  850m: 10:34.30  37.41 1500m: 18:47.49  38.32 2150m: 27:04.25  37.30
250m: 3:02.52  37.21  900m: 11:12.31  38.01 1550m: 19:26.08  38.59 2200m: 27:41.63  37.38
300m: 3:39.68 37.16  950m: 11:50.14  37.83 1600m: 20:04.39  38.31 2250m: 28:19.29  37.66
350m: 4:16.98  37.30 1000m: 12:28.00  37.86 1650m: 20:43.07  38.68 2300m: 28:57.39  38.10
400m: 4:54.76 ~ 37.78 1050m: 13:05.81  37.81 1700m: 21:21.78  38.71 2350m: 29:36.68  39.29
450m: 5:32.60 37.84 1100m: 13:43.32  37.51 1750m: 22:00.61  38.83 2400m: 30:15.32  38.64
500m: 6:10.13  37.53  1150m: 14:20.70  37.38 1800m: 22:38.96  38.35 2450m: 30:54.22  38.90
550m: 6:47.97  37.84 1200m: 14:58.57  37.87 1850m: 23:17.60  38.64 2500m: 31:33.08  38.86
600m: 7:26.06  38.09 1250m: 15:36.66 ~ 38.09 1900m: 23:56.35  38.75 2550m: 32:10.97  37.89
650m: 8:03.87 37.81 1300m: 16:14.44  37.78 1950m: 24:35.13  38.78 2600m: 32:48.26  37.29
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FEDERACION VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA
ANDALUZA, MIJAS, 25/1/2020

Prueba 1, Masc., 3000m Libre, Senior - Junior 1 - Junior 2 Mas.

Clasificacion AN Tiempo

2650m: 33:25.65 37.39  2750m: 34:40.87 37.69 2850m: 35:56.38 37.98 2950m: 37:11.25 37.42
2700m: 34:03.18 37.53 2800m: 35:18.40 37.53 2900m: 36:33.83 37.45 3000m: 37:46.73 35.48

30. BENAVIDES FERNANDEZ, Daniel 04 C.N. Almeria 37:48.20 -
50m: 31.21 31.21 800m: 9:53.29 37.46  1550m: 19:19.29 37.27  2300m: 28:49.83 38.69
100m: 1:06.69 35.48 850m: 10:31.59 38.30 1600m: 19:56.95 37.66 2350m: 29:27.88 38.05
150m: 1:43.23 36.54 900m: 11:08.86 37.27 1650m: 20:35.29 38.34 2400m: 30:07.01 39.13
200m: 2:20.15 36.92 950m: 11:46.74 37.88 1700m: 21:12.07 36.78  2450m: 30:45.77 38.76
250m: 2:56.98 36.83  1000m: 12:24.34 37.60 1750m: 21:50.34 38.27 2500m: 31:24.41 38.64
300m: 3:33.35 36.37  1050m: 13:01.74 37.40 1800m: 22:28.39 38.05 2550m: 32:03.42 39.01
350m: 4:11.11 37.76  1100m: 13:40.11 38.37 1850m: 23:05.56 37.17 2600m: 32:42.42 39.00
400m: 4:48.60 37.49  1150m: 14:18.00 37.89 1900m: 23:43.60 38.04 2650m: 33:21.33 38.91
450m: 5:26.61 38.01 1200m: 14:56.07 38.07 1950m: 24:20.77 37.17  2700m: 34:00.80 39.47
500m: 6:05.13 38.52  1250m: 15:33.49 37.42 2000m: 24:59.15 38.38 2750m: 34:40.80 40.00
550m: 6:43.63 38.50 1300m: 16:10.79 37.30 2050m: 25:37.47 38.32  2800m: 35:20.06 39.26
600m: 7:22.04 38.41 1350m: 16:48.70 37.91 2100m: 26:15.72 38.25 2850m: 35:58.54 38.48
650m: 8:00.21 38.17  1400m: 17:26.29 37.59 2150m: 26:53.84 38.12 2900m: 36:37.16 38.62
700m: 8:38.28 38.07  1450m: 18:04.39 38.10 2200m: 27:32.31 38.47 2950m: 37:15.84 38.68
750m: 9:15.83 37.55 1500m: 18:42.02 37.63 2250m: 28:11.14 38.83 3000m: 37:48.20 32.36

31. REPOSO MARTIN, Enrique 03  C.N. Colombino 37:51.00 -
50m: 31.52 31.52 800m: 9:53.69 37.86 1550m: 19:21.10 38.14 2300m: 29:00.34 39.19
100m: 1:06.44 34.92 850m: 10:30.76 37.07 1600m: 19:58.83 37.73 2350m: 29:40.04 39.70
150m: 1:42.58 36.14 900m: 11:08.09 37.33 1650m: 20:36.59 37.76  2400m: 30:19.89 39.85
200m:; 2:19.30 36.72 950m: 11:46.45 38.36  1700m: 21:14.47 37.88 2450m: 30:59.59 39.70
250m: 2:56.54  37.24 1000m: 12:24.76  38.31 1750m: 21:52.48  38.01 2500m: 31:38.97  39.38
300m: 3:34.39 37.85 1050m: 13:03.06 38.30 1800m: 22:30.70 38.22 2550m: 32:18.76 39.79
350m:; 4:12.33 37.94 1100m: 13:40.97 37.91 1850m: 23:09.30 38.60 2600m: 32:57.83 39.07
400m: 4:50.24 37.91 1150m: 14:18.80 37.83 1900m: 23:47.41 38.11 2650m: 33:36.04 38.21
450m: 5:27.65 37.41 1200m: 14:56.37 37.57 1950m: 24:26.04 38.63 2700m: 34:13.87 37.83
500m: 6:03.70 36.05 1250m: 15:32.82 36.45 2000m: 25:04.50 38.46 2750m: 34:51.81 37.94
550m: 6:42.02 38.32 1300m: 16:10.62 37.80 2050m: 25:43.43 38.93 2800m: 35:28.87 37.06
600m: 7:20.50 38.48 1350m: 16:48.67 38.05 2100m: 26:22.88 39.45 2850m: 36:05.37 36.50
650m: 7:59.13 38.63 1400m: 17:26.78 38.11 2150m: 27:02.14 39.26 2900m: 36:42.12 36.75
700m: 8:37.61 38.48 1450m: 18:05.07 38.29 2200m: 27:41.53 39.39 2950m: 37:18.18 36.06
750m:; 9:15.83 38.22 1500m: 18:42.96 37.89 2250m: 28:21.15 39.62 3000m: 37:51.00 32.82

32. JIMENEZ MONTERO, Alvaro 04 C.Kronos Natacion Mijas 38:01.33 -
50m: 3041 30.41  800m: 9:31.87  36.55 1550m: 18:56.35  37.95 2300m: 28:45.80  40.00
100m: 1:04.23  33.82  850m: 10:08.36  36.49 1600m: 19:35.11  38.76 2350m: 29:26.18  40.38
150m: 1:38.59  34.36  900m: 10:45.28  36.92 1650m: 20:14.32  39.21 2400m: 30:05.63  39.45
200m: 2:13.94 3535  950m: 11:22.26  36.98 1700m: 20:52.60  38.28 2450m: 30:45.59  39.96
250m: 2:49.59  35.65 1000m: 11:59.35  37.09 1750m: 21:32.07  39.47 2500m: 31:26.86  41.27
300m: 3:25.83  36.24 1050m: 12:37.22  37.87 1800m: 22:11.53  39.46 2550m: 32:07.03  40.17
350m: 4:02.34 36,51 1100m: 13:15.15  37.93 1850m: 22:50.46  38.93 2600m: 32:47.06  40.03
400m: 4:38.50  36.16 1150m: 13:52.59  37.44 1900m: 23:29.49  39.03 2650m: 33:26.71  39.65
450m: 5:14.60  36.10 1200m: 14:31.11 3852 1950m: 24:09.16  39.67 2700m: 34:07.47  40.76
500m: 5:51.26  36.66 1250m: 15:09.26  38.15 2000m: 24:48.61  39.45 2750m: 34:46.88  39.41
550m: 6:28.04  36.78 1300m: 15:46.91  37.65 2050m: 25:28.99  40.38 2800m: 35:26.22  39.34
600m: 7:05.14  37.10 1350m: 16:24.42  37.51 2100m: 26:08.90  39.91 2850m: 36:05.91  39.69
650m: 7:42.15  37.01 1400m: 17:02.05  37.63 2150m: 26:48.37  39.47 2900m: 36:45.54  39.63
700m: 8:19.26  37.11 1450m: 17:40.48  38.43 2200m: 27:26.83  38.46 2950m: 37:24.16  38.62
750m: 8:55.32  36.06 1500m: 18:18.40  37.92 2250m: 28:05.80  38.97 3000m: 38:01.33  37.17

33. MORENO BOLIVAR, Juan 03 C.N. Churriana 38:20.64 -
50m:  33.32 33.32  600m: 7:21.81  37.48 1150m: 14:21.51  37.92 1700m: 21:22.22  38.93
100m: 1:10.03 3671  650m: 7:59.80  37.99 1200m: 14:59.33  37.82 1750m: 22:00.85  38.63
150m: 1:47.09 37.06  700m: 8:37.55  37.75 1250m: 15:37.19  37.86 1800m: 22:39.50  38.65
200m: 2:2441  37.32  750m: 9:15.91  38.36 1300m: 16:15.25  38.06 1850m: 23:18.35  38.85
250m: 3:01.02 36.61  800m: 9:53.91  38.00 1350m: 16:53.06  37.81 1900m: 23:57.24  38.89
300m: 3:3852 37.50  850m: 10:32.09  38.18 1400m: 17:31.02  37.96 1950m: 24:35.99  38.75
350m: 4:15.29  36.77  900m: 11:10.16  38.07 1450m: 18:09.39  38.37 2000m: 25:14.66  38.67
400m: 4:52.42 3713 950m: 11:48.50  38.34 1500m: 18:47.82  38.43 2050m: 25:52.96  38.30
450m: 5:29.54 3712 1000m: 12:26.68  38.18 1550m: 19:26.45  38.63 2100m: 26:32.06  39.10
500m: 6:06.92 37.38 1050m: 13:04.96  38.28 1600m: 20:05.04 3859 2150m: 27:10.86  38.80
550m: 6:44.33  37.41 1100m: 13:43.59  38.63 1650m: 20:43.29  38.25 2200m: 27:49.95  39.09
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FEDERACION VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA
ANDALUZA, MIJAS, 25/1/2020

Prueba 1, Masc., 3000m Libre, Senior - Junior 1 - Junior 2 Mas.

Clasificacion AN Tiempo

2250m: 28:29.22 39.27  2450m: 31:07.76 40.38 2650m: 33:45.97 39.04 2850m: 36:23.77 38.89
2300m: 29:08.55 39.33  2500m: 31:47.53 39.77  2700m: 34:25.82 39.85 2900m: 37:02.78 39.01
2350m: 29:47.61 39.06  2550m: 32:27.12 39.59 2750m: 35:05.23 39.41 2950m: 37:42.04 39.26
2400m: 30:27.38 39.77 2600m: 33:06.93 39.81 2800m: 35:44.88 39.65 3000m: 38:20.64 38.60

34. GUTIERREZ SANCHEZ, Miguel 04 C.N. Colombino 38:22.47 -
50m: 35.50 35.50 800m: 10:04.35 38.02 1550m: 19:41.60 38.78 2300m: 29:25.55 39.00
100m: 1:13.56 38.06 850m: 10:42.75 38.40 1600m: 20:20.68 39.08 2350m: 30:04.13 38.58
150m: 1:51.59 38.03 900m: 11:21.26 38.51 1650m: 20:59.27 38.59 2400m: 30:42.85 38.72
200m:; 2:29.55 37.96 950m: 11:59.37 38.11 1700m: 21:38.26 38.99 2450m: 31:21.67 38.82
250m: 3:06.76 37.21 1000m: 12:37.98 38.61 1750m: 22:17.22 38.96 2500m: 32:00.50 38.83
300m: 3:44.41 37.65 1050m: 13:16.09 38.11 1800m: 22:56.32 39.10 2550m: 32:39.32 38.82
350m: 4:22.06 37.65 1100m: 13:54.63 38.54 1850m: 23:35.29 38.97 2600m: 33:18.09 38.77
400m:; 4:59.43 37.37  1150m: 14:33.17 38.54 1900m: 24:14.23 38.94 2650m: 33:57.00 38.91
450m: 5:37.15 37.72 1200m: 15:11.55 38.38 1950m: 24:53.20 38.97 2700m: 34:35.45 38.45
500m: 6:15.37 38.22  1250m: 15:49.98 38.43 2000m: 25:31.90 38.70 2750m: 35:13.85 38.40
550m: 6:53.75 38.38  1300m: 16:28.15 38.17 2050m: 26:10.72 38.82 2800m: 35:52.32 38.47
600m:; 7:32.44 38.69 1350m: 17:06.58 38.43 2100m: 26:49.43 38.71 2850m: 36:30.00 37.68
650m: 8:10.63 38.19  1400m: 17:44.94 38.36 2150m: 27:28.40 38.97 2900m: 37:08.05 38.05
700m:; 8:48.44 37.81  1450m: 18:23.71 38.77 2200m: 28:07.38 38.98 2950m: 37:45.79 37.74
750m:; 9:26.33 37.89  1500m: 19:02.82 39.11 2250m: 28:46.55 39.17 3000m: 38:22.47 36.68

35. OLMO CARRION, Manuel 03 C. Nautico Sevilla 38:33.31 -
50m: 31.86 31.86  800m: 10:08.45  39.03 1550m: 19:41.71  38.84 2300m: 29:28.40  40.19
100m: 1:08.43  36.57  850m: 10:47.36  38.91 1600m: 20:20.61  38.90 2350m: 30:08.51  40.11
150m: 1:46.68  38.25  900m: 11:25.17  37.81 1650m: 20:59.48  38.87 2400m: 30:48.82  40.31
200m: 2:25.30  38.62  950m: 12:03.49  38.32 1700m: 21:38.55  39.07 2450m: 31:29.43  40.61
250m: 3:03.61  38.31 1000m: 12:41.23  37.74 1750m: 22:17.54  38.99 2500m: 32:08.77  39.34
300m: 3:41.64  38.03 1050m: 13:17.47  36.24 1800m: 22:56.75  39.21 2550m: 32:48.62  39.85
350m: 4:20.14 38,50 1100m: 13:55.45  37.98 1850m: 23:35.24  38.49 2600m: 33:28.76  40.14
400m: 4:58.69 38,55 1150m: 14:33.83  38.38 1900m: 24:13.92  38.68 2650m: 34:08.57  39.81
450m: 5:37.68  38.99 1200m: 15:11.22  37.39 1950m: 24:51.87  37.95 2700m: 34:47.32  38.75
500m: 6:16.97  39.29 1250m: 15:48.74  37.52 2000m: 25:30.84  38.97 2750m: 35:27.14  39.82
550m: 6:55.65  38.68 1300m: 16:26.71  37.97 2050m: 26:09.46  38.62 2800m: 36:06.72  39.58
600m: 7:34.77  39.12 1350m: 17:05.31  38.60 2100m: 26:49.17  39.71 2850m: 36:44.28  37.56
650m: 8:13.37  38.60 1400m: 17:44.53  39.22 2150m: 27:29.59  40.42 2900m: 37:21.39  37.11
700m: 8:52.09  38.72 1450m: 18:23.72  39.19 2200m: 28:08.49  38.90 2950m: 37:59.74  38.35
750m: 9:29.42  37.33  1500m: 19:02.87  39.15 2250m: 28:48.21  39.72 3000m: 38:33.31  33.57

36. GALERA SERRANO, Juan Manuel 04 C.D.Sadus 38:33.84 -
50m:  32.04 32.04 800m: 9:42.09 38.25 1550m: 19:20.23  39.71 2300m: 29:18.88  41.32
100m: 1:06.53  34.49 850m: 10:19.80 37.71 1600m: 20:00.01  39.78 2350m: 29:59.50  40.62
150m: 1:41.48  34.95 900m: 10:56.22 36.42 1650m: 20:39.96  39.95 2400m: 30:40.35  40.85
200m: 2:17.16  35.68 950m: 11:33.71 37.49 1700m: 21:19.64  39.68 2450m: 31:20.84  40.49
250m: 2:53.00 35.84 1000m: 12:12.18 38.47 1750m: 21:58.37  38.73 2500m: 32:01.02  40.18
300m: 3:28.86 35.86 1050m: 12:50.52 38.34 1800m: 22:37.67  39.30 2550m: 32:40.48  39.46
350m: 4:05.12  36.26 1100m: 13:29.30 38.78 1850m: 23:17.20  39.53 2600m: 33:19.73  39.25
400m: 4:41.70  36.58 1150m: 14:07.53 38.23 1900m: 23:57.48  40.28 2650m: 33:59.40  39.67
450m: 5:18.84  37.14 1200m: 14:46.22 38.69 1950m: 24:36.88  39.40 2700m: 34:39.16  39.76
500m: 5:56.17  37.33  1250m: 15:24.62 38.40 2000m: 25:16.90  40.02 2750m: 35:19.11  39.95
550m: 6:33.44  37.27 1300m: 16:02.80 38.18 2050m: 25:57.10  40.20 2800m: 35:58.73  39.62
600m: 7:10.76  37.32 1350m: 16:42.09 39.29 2100m: 26:37.15  40.05 2850m: 36:37.44  38.71
650m: 7:48.00 37.24  1400m: 17:21.06 38.97 2150m: 27:17.60  40.45 2900m: 37:15.80  38.36
700m: 8:25.60  37.60 1450m: 18:00.63 39.57 2200m: 27:57.72  40.12 2950m: 37:55.25  39.45
750m: 9:03.84  38.24 1500m: 18:40.52 39.89 2250m: 28:37.56  39.84 3000m: 38:33.84  38.59
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FEDERACION VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA
ANDALUZA, MIJAS, 25/1/2020

Prueba 1, Masc., 3000m Libre, Senior - Junior 1 - Junior 2 Mas.

Clasificacion AN Tiempo

37. VETERKOV BILOKON, Alexander 04  C.N.D. Fuengirola Swimming 38:50.27 -
50m:  30.02 30.02  800m: 9:44.22  38.64 1550m: 19:31.48  39.80 2300m: 29:30.60  40.42
100m: 1:04.11  34.09  850m: 10:22.80 3858 1600m: 20:10.86  39.38 2350m: 30:11.07  40.47
150m: 1:39.90 3579  900m: 11:01.47  38.67 1650m: 20:50.39  39.53 2400m: 30:51.42  40.35
200m: 2:1556  35.66  950m: 11:40.59  39.12 1700m: 21:29.58  39.19 2450m: 31:32.08  40.66
250m: 2:51.83  36.27 1000m: 12:19.80  39.21 1750m: 22:09.39  39.81 2500m: 32:12.23  40.15
300m: 3:28.68  36.85 1050m: 12:58.92  39.12 1800m: 22:48.73  39.34 2550m: 32:52.51  40.28
350m: 4:05.61 36.93 1100m: 13:38.66  39.74 1850m: 23:29.10  40.37 2600m: 33:32.75  40.24
400m: 4:42.62  37.01 1150m: 14:17.91  39.25 1900m: 24:09.30  40.20 2650m: 34:13.43  40.68
450m: 5:18.32 3570 1200m: 14:57.02  39.11 1950m: 24:49.34  40.04 2700m: 34:53.22  39.79
500m: 5:54.79  36.47 1250m: 15:35.21  38.19 2000m: 25:29.63  40.29 2750m: 35:32.65  39.43
550m: 6:32.11  37.32 1300m: 16:14.56  39.35 2050m: 26:09.82  40.19 2800m: 36:12.48  39.83
600m: 7:09.62  37.51 1350m: 16:53.96  39.40 2100m: 26:50.23  40.41 2850m: 36:52.22  39.74
650m: 7:46.84  37.22 1400m: 17:33.38  39.42 2150m: 27:30.65  40.42 2900m: 37:32.48  40.26
700m: 8:26.31  39.47 1450m: 18:12.95  39.57 2200m: 28:10.42  39.77 2950m: 38:11.91  39.43
750m: 9:05.58  39.27 1500m: 18:51.68  38.73 2250m: 28:50.18  39.76 3000m: 38:50.27  38.36

38. PEREZ LUCENA, Matias 04  C.N.Inacua Huetor Vega 39:09.77 -
50m:  33.71 3371  800m: 10:19.00  40.07 1550m: 20:24.02  39.73 2300m: 30:04.35  39.23
100m: 1:11.01  37.30  850m: 10:58.67  39.67 1600m: 21:04.18  40.16 2350m: 30:43.27  38.92
150m: 1:49.44 3843  900m: 11:38.14  39.47 1650m: 21:43.19  39.01 2400m: 31:22.60  39.33
200m: 2:27.75 3831  950m: 12:18.42  40.28 1700m: 22:22.13  38.94 2450m: 32:02.19  39.59
250m: 3:06.73  38.98 1000m: 12:59.43  41.01 1750m: 23:01.61  39.48 2500m: 32:42.21  40.02
300m: 34543 3870 1050m: 13:39.73  40.30 1800m: 23:39.87  38.26 2550m: 33:21.76  39.55
350m: 4:24.36  38.93 1100m: 14:20.43  40.70 1850m: 24:17.87  38.00 2600m: 34:01.15  39.39
400m: 5:03.39  39.03 1150m: 15:00.61  40.18 1900m: 24:55.99  38.12 2650m: 34:40.42  39.27
450m: 5:42.74  39.35 1200m: 15:41.27  40.66 1950m: 25:34.18  38.19 2700m: 35:19.38  38.96
500m: 6:21.33 38,59 1250m: 16:21.44  40.17 2000m: 26:11.89  37.71 2750m: 35:58.74  39.36
550m: 7:00.95  39.62 1300m: 17:01.74  40.30 2050m: 26:50.00  38.11 2800m: 36:37.02  38.28
600m: 7:40.11  39.16 1350m: 17:42.06  40.32 2100m: 27:28.87  38.87 2850m: 37:15.62  38.60
650m: 8:19.83  39.72 1400m: 18:22.80  40.74 2150m: 28:07.57  38.70 2900m: 37:54.51  38.89
700m: 8:59.09  39.26  1450m: 19:03.90  41.10 2200m: 28:46.54  38.97 2950m: 38:33.02  38.51
750m: 9:38.93  39.84  1500m: 19:44.29  40.39 2250m: 29:25.12  38.58 3000m: 39:09.77  36.75

39. MORILLO NAVAS, Ignacio 95  C. Nautico Sevilla 39:12.54 -
50m:  31.96 31.96  800m: 10:05.43  38.78 1550m: 19:56.09  39.67 2300m: 29:53.42  40.07
100m: 1:08.10  36.14  850m: 10:44.22  38.79 1600m: 20:35.77  39.68 2350m: 30:33.52  40.10
150m: 1:4541  37.31  900m: 11:23.12  38.90 1650m: 21:15.05  39.28 2400m: 31:13.91  40.39
200m: 2:23.43  38.02  950m: 12:01.80  38.68 1700m: 21:54.72  39.67 2450m: 31:54.00  40.09
250m: 3:01.97  38.54 1000m: 12:40.76  38.96 1750m: 22:34.59  39.87 2500m: 32:34.42  40.42
300m: 3:39.90 37.93 1050m: 13:20.01  39.25 1800m: 23:13.95  39.36 2550m: 33:14.11  39.69
350m: 4:18.48  38.58 1100m: 13:59.30  39.29 1850m: 23:53.68  39.73 2600m: 33:54.08  39.97
400m: 4:57.03  38.55 1150m: 14:38.59  39.29 1900m: 24:33.54  39.86 2650m: 34:34.15  40.07
450m: 5:35.27  38.24 1200m: 15:17.92  39.33 1950m: 25:13.41  39.87 2700m: 35:14.37  40.22
500m: 6:13.50  38.23  1250m: 15:57.29  39.37 2000m: 25:53.18  39.77 2750m: 35:54.22  39.85
550m: 6:52.02  38.52 1300m: 16:36.96  39.67 2050m: 26:32.66  39.48 2800m: 36:34.75  40.53
600m: 7:30.78  38.76 1350m: 17:16.61  39.65 2100m: 27:12.92  40.26 2850m: 37:14.89  40.14
650m: 8:09.54  38.76 1400m: 17:56.31  39.70 2150m: 27:52.98  40.06 2900m: 37:55.19  40.30
700m: 8:48.17  38.63 1450m: 18:36.33  40.02 2200m: 28:33.47  40.49 2950m: 38:35.18  39.99
750m: 9:26.65  38.48  1500m: 19:16.42  40.09 2250m: 29:13.35  39.88 3000m: 39:12.54  37.36

40. CAPPA MEGIAS, Ricardo 95  C.N. Inacua Huetor Vega 39:25.75 -
50m: 3242 3242  700m: 84330 39.50 1350m: 17:20.48  40.89 2000m: 26:07.97  40.75
100m: 1:07.66 3524  750m: 9:22.81  39.51 1400m: 18:00.99  40.51 2050m: 26:48.53  40.56
150m: 1:43.49  35.83  800m: 10:01.83  39.02 1450m: 18:41.68  40.69 2100m: 27:29.30  40.77
200m: 2:19.87  36.38  850m: 10:41.34  39.51 1500m: 19:22.39  40.71 2150m: 28:10.01  40.71
250m: 2:57.28  37.41  900m: 11:20.81  39.47 1550m: 20:03.12  40.73 2200m: 28:50.83  40.82
300m: 3:35.11  37.83  950m: 12:00.85  40.04 1600m: 20:43.39  40.27 2250m: 29:31.88  41.05
350m: 4:12.85  37.74 1000m: 12:40.70  39.85 1650m: 21:23.50  40.11 2300m: 30:12.87  40.99
400m: 4:51.37 38,52 1050m: 13:19.89  39.19 1700m: 22:04.31  40.81 2350m: 30:53.93  41.06
450m: 5:29.44  38.07 1100m: 13:59.53  39.64 1750m: 22:4520  40.89 2400m: 31:34.89  40.96
500m: 6:08.06  38.62 1150m: 14:39.28  39.75 1800m: 23:25.52  40.32 2450m: 32:15.02  40.13
550m: 6:46.28 38.22  1200m: 15:19.87 40.59 1850m: 24:05.94 40.42  2500m: 32:55.43 40.41
600m: 7:24.94  38.66 1250m: 15:59.74  39.87 1900m: 24:46.58  40.64 2550m: 33:36.25  40.82
650m: 8:03.80  38.86 1300m: 16:39.59  39.85 1950m: 25:27.22  40.64 2600m: 34:15.90  39.65
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FEDERACION VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA
ANDALUZA, MIJAS, 25/1/2020

Prueba 1, Masc., 3000m Libre, Senior - Junior 1 - Junior 2 Mas.

Clasificacion AN Tiempo

2650m: 34:56.04 40.14  2750m: 36:13.95 39.28 2850m: 37:32.07 38.56 2950m: 38:50.04 38.84
2700m: 35:34.67 38.63 2800m: 36:53.51 39.56 2900m: 38:11.20 39.13  3000m: 39:25.75 35.71

41. GOMEZ LOIS, David 76  C.N. Huelva 39:30.81 -
50m: 35.47 35.47 800m: 10:09.94 39.40 1550m: 20:07.15 39.80 2300m: 30:09.37 39.84
100m: 1:13.03 37.56 850m: 10:49.61 39.67 1600m: 20:46.79 39.64 2350m: 30:49.48 40.11
150m: 1:51.02 37.99 900m: 11:29.50 39.89 1650m: 21:26.56 39.77 2400m: 31:30.26 40.78
200m: 2:29.08 38.06 950m: 12:09.37 39.87 1700m: 22:06.58 40.02 2450m: 32:10.35 40.09
250m:; 3:06.97 37.89 1000m: 12:49.28 39.91 1750m: 22:46.74 40.16  2500m: 32:50.50 40.15
300m:; 3:44.56 37.59 1050m: 13:29.12 39.84 1800m: 23:26.91 40.17 2550m: 33:30.80 40.30
350m:; 4:22.48 37.92 1100m: 14:09.03 39.91 1850m: 24:07.60 40.69 2600m: 34:11.02 40.22
400m: 5:00.28 37.80 1150m: 14:48.89 39.86 1900m: 24:47.71 40.11 2650m: 34:51.09 40.07
450m: 5:38.40 38.12 1200m: 15:28.62 39.73 1950m: 25:28.16 40.45 2700m: 35:31.47 40.38
500m: 6:16.63 38.23 1250m: 16:08.59 39.97 2000m: 26:08.40 40.24 2750m: 36:11.69 40.22
550m:; 6:54.96 38.33 1300m: 16:48.14 39.55 2050m: 26:48.90 40.50 2800m: 36:52.21 40.52
600m: 7:33.51 38.55 1350m: 17:27.84 39.70 2100m: 27:29.02 40.12 2850m: 37:33.09 40.88
650m: 8:11.97 38.46  1400m: 18:07.54 39.70 2150m: 28:09.12 40.10 2900m: 38:12.88 39.79
700m:; 8:51.39 39.42  1450m: 18:47.39 39.85 2200m: 28:49.35 40.23 2950m: 38:52.71 39.83
750m: 9:30.54 39.15 1500m: 19:27.35 39.96 2250m: 29:29.53 40.18 3000m: 39:30.81 38.10

42. ALVAREZ DE CIENFUEGOS, José Lui<03  C. Nautico Sevilla 41:53.07 -
50m: 34.43 34.43 800m: 10:51.09 41.16  1550m: 21:18.92 42.63 2300m: 32:05.27 43.62
100m: 1:14.09 39.66 850m: 11:32.81 41.72 1600m: 22:02.08 43.16 2350m: 32:47.54 42.27
150m: 1:54.78 40.69 900m: 12:13.43 40.62 1650m: 22:44.93 42.85 2400m: 33:29.81 42.27
200m:; 2:35.73 40.95 950m: 12:52.66 39.23 1700m: 23:28.31 43.38 2450m: 34:12.64 42.83
250m: 3:17.24 41.51 1000m: 13:34.46 41.80 1750m: 24:11.97 43.66 2500m: 34:56.10 43.46
300m: 3:58.95 41.71  1050m: 14:15.31 40.85 1800m: 24:55.29 43.32 2550m: 35:38.47 42.37
350m: 4:40.71 41.76 1100m: 14:56.61 41.30 1850m: 25:38.46 43.17 2600m: 36:21.77 43.30
